BIBLIOTHEK

UNIVERSITATS-
PADERBORN

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Stadte und Burgen der Mark
Brandenburg

[Urkunden-Sammlung fur die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich
Berlin, 1845

CXLVII. Der Domstift die Stiftung des Alltard der drei Magier und der h.
Cathrina in der Jacobikirche, am 9. Marz 1347.

urn:nbn:de:hbz:466:1-54414

Visual \\Llibrary

https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-54414

07

frequentantibns, decem folidos denariorum Brandenburgenfium in villa nofira Staffelde cum proprie-
tate mera ex curia, quam nunc¢ poflidet Thideke dictus de Griben, annis fingulis perfoluendos, Compa-
ratos a nobis de honis domini Johannis de Bellin, quondam ecclefie noftre canonici, in morte
relictis, inter focios Camere predicte, qui vigiliis et miffe pro defunctis fingulis annis, quando anniuer-
farius dicti domini Johannis de Bellin peragetur, perfonaliter interfuerint, diuidendos. In cuius
rei teftimonium prefentem litteram predictis fociis dedimus, figillo noftri Capituli firmiter communitam.
Datum et actum anno domini M°, €OG°. XL, feptimo, feria fexta proxima ante dominicam, qua can-
fatur Lelare, in Capitulo noftro generali, Prefentibus nobis Conrado de arnftede prepofito, Jo-
hanne de Schepelitze decano, Conrado de Oftheren fcolaftico, Johanne de Rokitze
Olrico de Eykenbardeleue, Wernero de vincelberghe, Wernero Reynoldi ac hen-
ningo de Bartenfleue Canonicis Ecclefie nofire predicte.

CXLVIL Das -Sbomflift Defundet die Stiftung des Altars der deei Magier und det B, Cathring
in der Jacobifirde, am 9. Mary 1347.

— Conradyvs, Dei gratia Prepofitys, Johannes eiusdem gratia Decanvs, totumque capitulam
ecclefie beati Nicolai in Stendal — ad univerforum Chrifti fidelium notitiam cupimus peruenire, quod
difcreti uiri Rodolphus, Merzelinvs et Albertus fratres dicti de Lvten, oppidani in Stendal, de
noftra fpeciali licentia et omnimoda uoluntate quoddam altare, fitum in ecclefia fancti Jacobi in Stendal
in honore trium magorum et fancte Katherinae uirginis confecratum, ob eultum dininum ampliandum et
fuorum progenitorum ac eorundem memoriam fundauerunt; Ad quorum inftantem requifitionem et pru-
dentum uvirorum Scabinorvm dicti oppidi Stendal, illuftris Princeps ac dominus, dominus Lodovicys,
dei gratia Brandenburgenfis et Lufatiae marchio, — dedit et folempni donatione donauit ac
appropriauit ad dictum altare octo frufta annuorum redditnum — faper agrum, qui uulgariter dat Mor-
genland dicitur, in unilla Oftere — cum fupremo et infimo iudicio infra fepes dicte curie et cum liber-
tate feruitii, quod dicitur Waghendinft, et preeariis quibuscunque eiusdem curie, nec non in Villa dicta
ynfel III. choros — et in uilla Steinvelde in curia dieta Calve unum chorum filiginis, quibus quidem
fruftis dictum altare dicatum eft, — Datvm et Actvm Stendal in loco nofire ecclefie capitulari. Pre-
fentibus nobis Conrado de Arnftede prepolito, Johanne de Schepeliz decano, Conrado de
Oftheren fcholaftico, Johanne de Roxe thefaurario, Virico de Bardeleve, Wernero de
vynzelberghe, Wernero de Hylden{im atque Johanne de Santersleven noftre eeclefiae
predicte canonicis. In anno fub incarnatione Chrifti millefimo trecentelimo quadragefimo feptimo, feria
fexta proxima ante dominicam, qua cantatur lactare Jerufalem, in noftro capitalo generali,